ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                                                    ____ 2018 г. №

г. Новоалександровск

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИСПОЛНЕНИИ КОНСОЛИДИРОВАННОГО БЮДЖЕТА НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЗА 2017 ГОД
Рассмотрев представленную администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края информацию об исполнении консолидированного бюджета Новоалександровского района Ставропольского края за 2017 год, Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Информацию об исполнении консолидированного бюджета Новоалександровского района Ставропольского края за 2017 по доходам в сумме 1571015,99 тыс. рублей и по расходам в сумме 1652596,29 тыс. рублей с превышением расходов над доходами в сумме 81580,30 тыс. рублей принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов

Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                                   Д.В.Страхов
Проект решения вносит:
Глава Новоалександровского

городского округа
Ставропольского края                                                                  С.Ф. Сагалаев

Согласовано:

Заместитель главы администрации

Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                                   Н.Г.Дубинин

Начальник правового отдела

администрации Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    В.Е.Гмирин

Проект решения подготовила:

Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                                  Н.Л. Булавина